

KUNOBO HOLDING ApS

Sleipnersvej 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2017

Kuno Hesel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUNOBO HOLDING ApS
Sleipnersvej 5
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 26393015

CVR-nr: 30908198

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for dets associerede selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -125 tkr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		0	4.815
Resultat af ordinær primær drift		0	4.815
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-125.000	0
Ordinært resultat før skat		-125.000	4.815
Skat af årets resultat		0	-1.060
Årets resultat		-125.000	3.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.000	3.755
I alt		-125.000	3.755

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	125.000
Anlægsaktiver i alt		0	125.000
Udskudte skatteaktiver		2.331	2.331
Tilgodehavender i alt		2.331	2.331
Likvide beholdninger		40	40
Omsætningsaktiver i alt		2.371	2.371
Aktiver i alt		2.371	127.371

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-123.329	1.671
Egenkapital i alt	1	1.671	126.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		700	700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700	700
Gældsforpligtelser i alt		700	700
Passiver i alt		2.371	127.371

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.671	0	126.371
Årets resultat	0	-125.000	0	-125.000
Egenkapital ultimo	125.000	-123.329	0	1.671